
SA1 Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：晴 ドライ

コース距離：1.55  km

1 43 小武 拓矢 シンシアYHワコーズCRX艶々 1'45.212 1'34.644 1'34.644E-EF8改
2P=

2 44 志村 雅紀 YHレイルWmDシビックKYB 1'36.053 1'35.566 1'35.566E-EK9

3 42 橋本 克紀 メカスタBS桐生鈑金シビック ﾐｽｺｰｽ 1'35.897 1'35.897GF-EK9
1P=

4 38 服部 諒一 DL☆RSK風見itzzCRX 1'41.191 1'35.942 1'35.942E-EF8
1P=

5 40 一色健太郎 DLイッツLT★RSKシビック 1'36.036 1'40.623 1'36.036E-EK9
1P=

6 36 阿戸 幸成 YHitzzディライトシビック 1'36.821 1'36.172 1'36.172E-EK9

7 41 近藤 岳士 YH/Moty's渦CR-X 1'37.043 1'37.404 1'37.043E-EF8

8 35 成瀬 悠人 AIM・YHシビック 1'39.330 1'37.647 1'37.647GF-EK9

9 37 富岡 誠 渦モティーズBPF CR-X 1'38.011 1'48.131 1'38.011E-EF8
2P=

10 34 武田 秀樹 YH武田車輌シビック 1'38.160 1'38.200 1'38.160E-EK9

11 39 安木 美徳 BSスノコATSシビックITO 1'53.424 1'42.644 1'42.644GF-EK9
1P=

2D=

12 33 扇 圭一 BSディライトBワークシビック ﾐｽｺｰｽ 1'48.782 1'48.782GF-EK9
2P=

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算） "D=" 脱輪の回数（1回5秒加算） "T=" タイヤ交換ペナルティ（2秒加算）



ClassSA1

1 小武 拓矢 1'45.212 1'34.644 1'34.64458.509 36.703 58.234 36.4102 2 9 1 1 12P=

2 志村 雅紀 1'36.053 1'35.566 1'35.56659.231 36.822 58.798 36.7684 4 2 3 4 2

3 橋本 克紀 ﾐｽｺｰｽ 1'35.897 1'35.89758.194 58.372 37.5251 12 2 8 31P=

4 服部 諒一 1'41.191 1'35.942 1'35.94259.308 36.883 59.311 36.6316 5 8 5 3 41P=

5 一色健太郎 1'36.036 1'40.623 1'36.03659.257 36.779 59.107 36.5165 3 1 4 2 91P=

6 阿戸 幸成 1'36.821 1'36.172 1'36.17259.087 37.734 59.326 36.8463 7 3 6 5 5

7 近藤 岳士 1'37.043 1'37.404 1'37.04360.350 36.693 60.437 36.9678 1 4 10 6 6

8 成瀬 悠人 1'39.330 1'37.647 1'37.64761.004 38.326 60.029 37.61810 10 7 8 9 7

9 富岡 誠 1'38.011 1'48.131 1'38.01160.701 37.310 60.989 37.1429 6 5 12 7 112P=

10 武田 秀樹 1'38.160 1'38.200 1'38.16060.086 38.074 60.195 38.0057 8 6 9 11 8

11 安木 美徳 1'53.424 1'42.644 1'42.64465.177 38.247 59.752 37.89212 9 10 7 10 102D=
1P=

12 扇 圭一 ﾐｽｺｰｽ 1'48.782 1'48.78261.115 60.494 38.28811 11 11 12 122P=


